Генеральному директору

ФГБУ ФНЦ ВНИИФК

А.Г. Абаляну

	(ФИО, должность, подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ
   Я, _____________________________________________________________,

(ФИО)
выражаю согласие на отзыв меня из ежегодного основного оплачиваемого отпуска и выход на работу с «___»__________20___г. по «___»__________20___г.
Неиспользованную часть отпуска в количестве ___ календарных дней прошу предоставить с «___»__________20___г. по «___»__________20___г.

	« _____ » ______________20 ___ г.

	                     дата подачи заявления

	личная подпись

	расшифровка подписи